כבוד השופט אילן סלע בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה באמצעות משטרת ישראל - שלוחת תביעות יהודה ש"י,
ע"י עו"ד אבי בוזו

נגד
ש מ ר

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד גבי טרונשווילי

גזר דין

הכרעת הדין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של תקיפת בן זוג לפי סעיף 382(ב)
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), שיוחסה לו בכתב האישום המתוקן.

2. לפי המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 15.01.14 במהלך ויכוח בין הנאשם לאשתו (להלן: "המתלוננת"),
הרים הנאשם שולחן בידיו והתקרב אל המתלוננת. מיד לאחר מכן, ירק הנאשם אל עבר המתלוננת ופגע בה בעורפה.

תסקירי שירות המבחן

3.

ליום 21.02.18. חלף יופקד בקופת בית המשפט עד פיצוי למתלוננת בסך של 1,500 ₪. הסכום ג.
הפיצוי הנאשם יכול לרכוש מתנה למתלוננת בשווי האמור, לתתה למתלוננת ולהגיש לבית המשפט עד

המועד האמור את הקבלה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ה' שבט תשע"ח, 21 ינואר 2018 במעמד המתייצבים.